平成 26 年 4 月 24 日

各   位

会 社 名 太平洋工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 小川 信也

（コード番号 7250 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務部部 長  渡 辺 智

（ＴＥＬ 0584-93-0113）

役員等の異動についてのお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り役員等の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。

尚、この内容につきましては、平成 26 年 6 月 14 日開催予定の第 90 回定時株主総会ならびに、

その後の取締役会において正式に決定する予定です。

＜記＞

取締役の異動

氏名 新 現

（新任）

小川 哲史

取締役常務執行役員

生産企画センター センター長、

プレス樹脂事業部 副事業部長、

第一管理センター 副センター長、

バルブ事業部 副事業部長、

ＴＰＭＳ事業部 副事業部長

常務執行役員

生産企画センター 副センター長、

プレス樹脂事業部 副事業部長、

第一管理センター 副センター長、

バルブ事業部 副事業部長、

ＴＰＭＳ事業部 副事業部長

（退任）

鈴木 千可司
相談役 取締役副社長

    が異動内容

以 上